
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2017 m. lapkričio 10 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2017 m. lapkričio 10 d. Nr. 31 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2017-11-10. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo LR Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. 

Balevičiūtė, rajono savivaldybės administracijos direktorius G. Salatka, rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotoja J. Greblikaitė, rajono savivaldybės administracijos  skyrių 

vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 31 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Savivaldybės  meras  A.  Margelis  perskaitė  1∕3  tarybos  narių  pasiūlymą  dėl darbotvarkės  

pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  8-osios  tarybos  31  posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl  Lazdijų  rajono savivaldybės  tarybos 2015  m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1532  



2 

„Dėl Strateginio planavimo Lazdijų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-74 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  

4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-756 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2017–2019 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-757 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

6. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo. 

7. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-822 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientų nustatymo“ pakeitimo. 

8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-339 „Dėl 

pritarimo Lazdijų miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 metams projektui ir dalinio 

finansavimo skyrimo“ pakeitimo. 

9. Dėl pritarimo projektui „Lazdijų rajono ir Ambrolaurio savivaldybių partnerystė su 

bendruomenėmis“ ir jo dalinio finansavimo. 

10. Dėl pritarimo projektui „Dviračių ir pėsčiųjų takų plėtra Lazdijų miesto Turistų gatvėje 

iki sodų bendrijos „Baltasis“ Lazdijų seniūnijoje“ ir jo dalinio finansavimo. 

 11. Dėl 2018 m. socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų 

finansavimo. 

 12. Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą. 

 13. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-481 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

14. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 4 d. sprendimo Nr. 5TS-225 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendruomenės vaiko teisių apsaugos tarybos“ pakeitimo. 

15. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. 5TS-942 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros 

ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

16. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 14 d. sprendimo Nr. 5TS-610  

„Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą rajono savivaldybės teritorijoje išdavimą“ 



3 

pakeitimo. 

17. Dėl paminklo Lazdijų krašto partizanams. 

 18. Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai. 

19. Dėl turto perdavimo. 

 20. Dėl turto panaudos. 

 21. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

 22. Dėl turto panaudos Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijai. 

 23. Dėl garažų nuomos. 

24. Dėl ūkinio pastato ir lauko tualeto nurašymo ir nugriovimo. 

 25. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Šlavantų seniūnijos panaikinimo, Avižienių, Buteliūnų, 

Demeniškių, Mikabalių, Paliūnų, Vabaliūnų kaimų priskyrimo Seirijų seniūnijai, pakeičiant Seirijų 

seniūnijos teritorijos ribas, Naujasodžio, Aleksiejiškės, Babrų, Bajoriškės, Gegutės, Kanaukų, Spartų,  

Šlavantų  kaimų  teritorijų  priskyrimo  Veisiejų  seniūnijai,  pakeičiant  Veisiejų seniūnijos  

teritorijos ribas, bei Lazdijų seniūnijos Stankūnų kaimo priskyrimo Veisiejų seniūnijai, pakeičiant 

Lazdijų ir Veisiejų seniūnijų teritorijų ribas. 

26. Dėl 0,0921 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5923-0003-0041), esančio Lazdijų m. Maironio 

g. 23, nuomos. 

27. Dėl 0,30 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5905-0009-0121), esančio Lazdijų r. sav. Lazdijų 

sen. Lazdijų k. Ramybės g. 22, nuomos. 

28. Dėl 16/32 dalių 0,3200 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-1696-9038), esančio Lazdijų 

r. sav. Krosnos sen. Olendrų k. 1, nuomos. 

29. Dėl 0,45 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-1975-5189), esančio Lazdijų r. sav. 

Šventežerio sen. Mikyčių k. Sodžiaus g. 45, nuomos. 

30. Dėl 0,66 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5943-0011-0157), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų 

sen. Lopiškių k. 4, nuomos. 

31. Dėl 0,2025 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-0449-6800), esančio Lazdijų m. Seinų g. 

30, nuomos. 

32. Dėl 0,4333 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-1004-3226), esančio Lazdijų r. sav. 

Būdviečio sen. Būdviečio k. Būdviečio g. 5, nuomos. 

33. Dėl 0,29 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-0031-3751), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų 

sen. Krosnėnų k. Beržų g. 23, nuomos. 

34. Dėl sutikimo. 

35. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 

„Dėl Parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo. 



4 

36. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

37. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo. 

38. Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų 

mokesčio nustatymo. 

 39. Dėl buveinės adreso suteikimo. 

40.  Dėl  beviltiškų  skolų  nurašymo. 

 41. Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“. 

 42. Dėl UAB „Lazdijų šiluma” šilumos bazinės kainos (kainos dedamųjų) galiojimo 

laikotarpio nustatymo. 

43. Dėl patalpų nuomos. 

44. Dėl pritarimo projektui „Privačių namų prijungimas prie centralizuotos nuotekų surinkimo 

infrastruktūros Lazdijų ir Veisiejų miestuose“ ir jo dalinio finansavimo. 

45. Dėl pritarimo projektui „Lazdijų rajono savivaldybės administracijos ir jos viešojo 

valdymo institucijų teikiamų paslaugų procesų tobulinimas“ ir jo dalinio finansavimo. 

46. Dėl pritarimo projektui „Treniruočių maniežo įrengimas Lazdijų hipodromeׅ“ ir jo dalinio 

finansavimo. 

47. Dėl pritarimo sutarties pasirašymui. 

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono savivaldybės  tarybos 2015  m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1532 „Dėl 

Strateginio planavimo Lazdijų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



5 

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-74 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-756 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2017–2019 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-757 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – N. Subačienė, Finansų skyriaus vyr. specialistė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



6 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimas. 

Pranešėja – N. Subačienė, Finansų skyriaus vyr. specialistė.  

Atsižvelgdama į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė išbraukti 

sprendimo projekto 2 punktą, o 3 punktą laikyti 2 punktu.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-822 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – G. Daugėlaitė, Juridinio skyriaus vyr. specialistė.  

Prašė leisti ištaisyti techninę klaidą: 1 punkte įrašyti sprendimo numerį „5TS-822“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    



7 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-339 „Dėl 

pritarimo Lazdijų miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 metams projektui ir dalinio 

finansavimo skyrimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Lazdijų rajono ir Ambrolaurio savivaldybių partnerystė su 

bendruomenėmis“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 



8 

Pritarimas projektui „Dviračių ir pėsčiųjų takų plėtra Lazdijų miesto Turistų gatvėje iki sodų 

bendrijos „Baltasis“ Lazdijų seniūnijoje“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

 2018 m. socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų 

finansavimas. 

Pranešėja –  L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

 Atleidimas nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą. 

Pranešėja –  L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    



9 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-481 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja –  L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 4 d. sprendimo Nr. 5TS-225 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės bendruomenės vaiko teisių apsaugos tarybos“ pakeitimas. 

Pranešėja –  D. Gorochovenkienė, Vaiko teisių apsaugos skyriaus vedėja.   

Atsižvelgdama į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti šiuos 

pakeitimus sprendimo projekte: dėstomosios dalies 1 eilutėje vietoje žodžio „sprendimą“ rašyti žodį 

„sprendimo“;  2 eilutėje išbraukti žodį „ir“; 3 eilutėje prieš žodį „išdėstyti“ rašyti žodžius  „ir jį“.    

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai A. Žymančius, S. Petrauskas, J. Ražukienė, J. 

Juodzevičienė, A. Margelis.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 4.  

Susilaikė – 5.  



10 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. 5TS-942 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų 

vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus 

eismo sąlygų užtikrinimo objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2008  m.  lapkričio  14  d.  sprendimo  Nr.   5TS-610  

„Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą rajono savivaldybės teritorijoje išdavimą“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – R. Vasiliauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vyr. specialistė.   

Atsižvelgdama į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti šiuos 

pakeitimus Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Lazdijų rajono savivaldybės 

teritorijoje nuostatuose:  

- pakeisti IX skyriaus pavadinimą į „IX. DELSPINIGIŲ DYDIS, JŲ APSKAIČIAVIMO, 

MOKĖJIMO TVARKA IR ATLEIDIMO NUO DELSPINIGIŲ ATVEJAI“. 

- 19 punktą išdėstyti nauja redakcija: „19. Rinkliavos mokėtojas atleidžiamas nuo delspinigių 

mokėjimo, kai rinkliavos mokėtojas pateikia dokumentus įrodančius,  kad laiku nesumokėjus vietinės 

rinkliavos mokesčio dėl ypatingų ir neišvengiamų aplinkybių – nenugalimos jėgos (force majeure), 

kurios nustatytos Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse, ir jeigu rinkliavos mokėtojas nedelsiant  

pranešė  Lazdijų  rajono  savivaldybės  administracijai  apie  kliūtį  bei  jos  poveikį   įsipareigojimų 



11 

vykdymui“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 4.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Paminklas Lazdijų krašto partizanams. 

Pranešėja – R. Vasiliauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vyr. specialistė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

 Turto perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



12 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

 Turto panauda. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 

 Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



13 

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

 Turto panauda Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijai. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

 Garažų nuoma. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

Ūkinio pastato ir lauko tualeto nurašymas ir nugriovimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   



14 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės Šlavantų seniūnijos panaikinimas, Avižienių, Buteliūnų, 

Demeniškių, Mikabalių, Paliūnų, Vabaliūnų kaimų priskyrimas Seirijų seniūnijai, pakeičiant Seirijų 

seniūnijos teritorijos ribas, Naujasodžio, Aleksiejiškės, Babrų, Bajoriškės, Gegutės, Kanaukų, Spartų,  

Šlavantų   kaimų   teritorijų   priskyrimas   Veisiejų   seniūnijai,   pakeičiant   Veisiejų        seniūnijos  

teritorijos ribas, bei Lazdijų seniūnijos Stankūnų kaimo priskyrimas Veisiejų seniūnijai, pakeičiant 

Lazdijų ir Veisiejų seniūnijų teritorijų ribas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Atsižvelgdamas į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė sprendimo 

projekte išbraukti 15 punktą.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 

0,0921 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5923-0003-0041), esančio Lazdijų m. Maironio g. 23, 

nuoma. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



15 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA: 

0,30 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5905-0009-0121), esančio Lazdijų r. sav. Lazdijų sen. 

Lazdijų k. Ramybės g. 22, nuoma. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

16/32 dalių 0,3200 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-1696-9038), esančio Lazdijų r. sav. 

Krosnos sen. Olendrų k. 1, nuoma. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Paprašė tarybos narius leisti pataisyti 2.1 papunktį: vietoje „11,27 Eur“ įrašyti „5,64 Eur“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



16 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA: 

0,45 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-1975-5189), esančio Lazdijų r. sav. Šventežerio sen. 

Mikyčių k. Sodžiaus g. 45, nuoma. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA: 

0,66 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5943-0011-0157), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Lopiškių k. 4, nuoma. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA: 

0,2025 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-0449-6800), esančio Lazdijų m. Seinų g. 30, 

nuoma. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



17 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA: 

0,4333 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-1004-3226), esančio Lazdijų r. sav. Būdviečio 

sen. Būdviečio k. Būdviečio g. 5, nuoma. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA: 

0,29 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-0031-3751), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Krosnėnų k. Beržų g. 23, nuoma. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



18 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA: 

Sutikimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 „Dėl 

Parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Atsižvelgdamas į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė sprendimo 

projekte padaryti šiuos pakeitimus: 

- 1 punkte vietoje žodžių „ir papildyti jį 17 punktu“ rašyti „išdėstant 17 punktą nauja 

redakcija“; 

- išbraukti 2 punktą.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA: 



19 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544  „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

38. SVARSTYTA: 

Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų 

mokesčio nustatymas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



20 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

39. SVARSTYTA: 

 Buveinės adreso suteikimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

40. SVARSTYTA: 

Beviltiškų  skolų  nurašymas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

41. SVARSTYTA: 

 Finansinio turto investavimas ir perdavimas VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“. 



21 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

42. SVARSTYTA: 

 UAB „Lazdijų šiluma” šilumos bazinės kainos (kainos dedamųjų) galiojimo laikotarpio 

nustatymas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

43. SVARSTYTA: 

Patalpų nuoma. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Savivaldybės meras A. Margelis frakcijos „Kartu mes galime“ vardu siūlė nustatyti 1 euro per 

vieną mėnesį nuompinigių dydį.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  



22 

Susilaikė – 4.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

44. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Privačių namų prijungimas prie centralizuotos nuotekų surinkimo 

infrastruktūros Lazdijų ir Veisiejų miestuose“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

45. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Lazdijų rajono savivaldybės administracijos ir jos viešojo valdymo 

institucijų teikiamų paslaugų procesų tobulinimas“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

46. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Treniruočių maniežo įrengimas Lazdijų hipodromeׅ“ ir jo dalinis 

finansavimas. 



23 

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

47. SVARSTYTA: 

Pritarimas sutarties pasirašymui. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  8-osios  

tarybos  31  posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-1053 

2 Dėl  Lazdijų  rajono savivaldybės  tarybos 2015  

m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1532 „Dėl 

Strateginio planavimo Lazdijų rajono 

savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1054 

3 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-74 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės strateginio planavimo 

komisijos ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1055 

4 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-756 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2017–2019 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

 

         5TS-1056 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-757 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1057 

6 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo 

 

5TS-1058 

7 

 

 

 

 

 

8 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-822 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių 

pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientų 

nustatymo“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

sausio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-339 „Dėl 

pritarimo Lazdijų miesto vietos plėtros strategijos 

2016–2022 metams projektui ir dalinio 

finansavimo skyrimo“ pakeitimo 

 

5TS-1059 

 

 

 

 

 

5TS-1060 

 

9 Dėl pritarimo projektui „Lazdijų rajono ir 

Ambrolaurio savivaldybių partnerystė su 

bendruomenėmis“ ir jo dalinio finansavimo 

 

 

5TS-1061 



2 

10 Dėl pritarimo projektui „Dviračių ir pėsčiųjų takų 

plėtra Lazdijų miesto Turistų gatvėje iki sodų 

bendrijos „Baltasis“ Lazdijų seniūnijoje“ ir jo 

dalinio finansavimo 

 

5TS-1062 

11 Dėl 2018 m. socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje projektų 

finansavimo 

 

5TS-1063 

12 Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę 

socialinę globą 

 

          5TS-1064 

13 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

balandžio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-481 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės neveiksnių asmenų 

būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

 

          5TS-1065 

14 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gruodžio 4 d. sprendimo Nr. 5TS-225 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės bendruomenės vaiko 

teisių apsaugos tarybos“ pakeitimo 

 

          5TS-1066 

15 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

gegužės 18 d. sprendimo Nr. 5TS-942 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir 

plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), 

priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo 

objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

          5TS-1067 

16 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

lapkričio 14 d. sprendimo Nr. 5TS-610 „Dėl 

vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę 

reklamą rajono savivaldybės teritorijoje 

išdavimą“ pakeitimo 

 

          5TS-1068 

17 Dėl paminklo Lazdijų krašto partizanams 

 

          5TS-1069 

18 Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybai 

 

          5TS-1070 

19 Dėl turto perdavimo 

 

          5TS-1071  

20 Dėl turto panaudos 

 

5TS-1072 

21 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 5TS-1073 



 

 

22 

3 

 

Dėl turto panaudos Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijai 

 

 

5TS-1074 

 

23 

 

Dėl garažų nuomos 

           

         5TS-1075 

 

24 

 

Dėl ūkinio pastato ir lauko tualeto nurašymo ir 

nugriovimo 

 

 

5TS-1076 

25 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Šlavantų 

seniūnijos panaikinimo, Avižienių, Buteliūnų, 

Demeniškių, Mikabalių, Paliūnų, Vabaliūnų 

kaimų priskyrimo Seirijų seniūnijai, pakeičiant 

Seirijų seniūnijos teritorijos ribas, Naujasodžio, 

Aleksiejiškės, Babrų, Bajoriškės, Gegutės, 

Kanaukų, Spartų,  Šlavantų  kaimų  teritorijų  

priskyrimo  Veisiejų  seniūnijai,  pakeičiant  

Veisiejų seniūnijos teritorijos ribas, bei Lazdijų 

seniūnijos Stankūnų kaimo priskyrimo Veisiejų 

seniūnijai, pakeičiant Lazdijų ir Veisiejų 

seniūnijų teritorijų ribas 

 

5TS-1077 

26 

 

 

 

27 

  

 

 

28 

Dėl 0,0921 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5923-

0003-0041), esančio Lazdijų m. Maironio g. 23, 

nuomos 

 

Dėl 0,30 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5905-

0009-0121), esančio Lazdijų r. sav. Lazdijų sen. 

Lazdijų k. Ramybės g. 22, nuomos 

 

Dėl 16/32 dalių 0,3200 ha žemės sklypo (unikalus 

Nr. 4400-1696-9038), esančio Lazdijų r. sav. 

Krosnos sen. Olendrų k. 1, nuomos 

 

5TS-1078 

 

 

 

5TS-1079 

 

 

 

5TS-1080 

 

29 

                                       

 

 

30 

 

 

 

31 

Dėl 0,45 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-

1975-5189), esančio Lazdijų r. sav. Šventežerio 

sen. Mikyčių k. Sodžiaus g. 45, nuomos 

 

Dėl 0,66 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5943-

0011-0157), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Lopiškių k. 4, nuomos 

 

Dėl 0,2025 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-

0449-6800), esančio Lazdijų m. Seinų g. 30, 

nuomos 

 

5TS-1081 

   

 

 

5TS-1082 

 

 

 

5TS-1083  

32 Dėl 0,4333 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-

1004-3226), esančio Lazdijų r. sav. Būdviečio 

sen. Būdviečio k. Būdviečio g. 5, nuomos 

 

5TS-1084 



 

 

33 

4 

 

Dėl 0,29 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-

0031-3751), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Krosnėnų k. Beržų g. 23, nuomos 

 

 

 

5TS-1085 

34 Dėl sutikimo 

 

5TS-1086 

35 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 „Dėl 

Parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio 

ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo 

 

          5TS-1087  

36 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

          5TS-1088 

37 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2015 

m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544  „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio 

būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo 

 

          5TS-1089 

38 Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų 

mokesčio nustatymo 

 

          5TS-1090 

39 

 

40 

Dėl buveinės adreso suteikimo 

 

Dėl  beviltiškų  skolų  nurašymo 

 

          5TS-1091  

 

          5TS-1092 

41 Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ 

„Lazdijų turizmo informacinis centras“ 

          5TS-1093 

 

42 

 

Dėl UAB „Lazdijų šiluma” šilumos bazinės 

kainos (kainos dedamųjų) galiojimo laikotarpio 

nustatymo 

 

           

          5TS-1094 

43 

 

44 

Dėl patalpų nuomos 

 

Dėl pritarimo projektui „Privačių namų 

prijungimas prie centralizuotos nuotekų 

surinkimo infrastruktūros Lazdijų ir Veisiejų 

miestuose“ ir jo dalinio finansavimo 

 

          5TS-1095  

 

          5TS-1096 

45 

 

 

 

 

Dėl pritarimo projektui „Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos ir jos viešojo 

valdymo institucijų teikiamų paslaugų procesų 

tobulinimas“ ir jo dalinio finansavimo 

 

          5TS-1097  

 

          

 

 



 

 

46 

 

 

 

47 

 

5 

 

Dėl pritarimo projektui „Treniruočių maniežo 

įrengimas Lazdijų hipodromeׅ“ ir jo dalinio 

finansavimo 

 

Dėl pritarimo sutarties pasirašymui 

 

           

 

          5TS-1098 

          

 

 

          5TS-1099 

  

  

  

  

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2017-11-10 POSĖDŽIO NR. 31 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2017-11-10. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 47 min. 38 sek.  

 Failo dydis – 421 MB (442.400.927 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2017-11-10 POSĖDYJE NR. 31 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1600 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2. Marija Bakšienė  

3. Daiva Barkauskienė  

4.  Ričardas Dulskas  

5.  Jūratė Juodzevičienė  

6. Artūras Kašalynas  

7. Odeta Lenkauskienė  

8. Joalita Lynikienė  

9. Artūras Margelis  

10. Valdas Petras Mikelionis  

11. Gintautas Mirijauskas  

12. Juozas Patašius  

13. Saulius Petrauskas  

14.  Juozas Pileckas  

15. Janina Ražukienė  

16. Vitalius Simanynas  

17. Aldona Šerėnienė  

18.  Arūnas Vaišnoras  

19. Virginijus Vasiliauskas  

20. Valdas Žička  

21.  Albinas Žymančius  

22. Dainius Žukauskas  
 


